35241-03-13 מיום 24.3.14. אני קובע כי משפטה של הנאשמת בגין שני התיקים יסתיים באי הרשעתה.

אני מחייב הנאשמת לחתום על התחייבות בסך 3,000 ש''ח לפיה אם תעבור תוך שנה מהיום עבירה של אלימות נגד גוף אדם תשלום הסכום.
עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ה, 10/02/2015 במעמד הנוכחים.